中海基金管理有限公司关于旗下 部分基金参与平安证券股份有限公司 转换费率优惠活动的公告

户长期以来给予的信任与支持,中海基金管理有限公司(以下简称"本公 司")经与平安证券股份有限公司(以下简称"平安证券")协商一致,自2024年9月23日起,本 公司旗下部分基金参加平安证券转换费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

本公司旗下基金包括:

中海优质成长证券投资基金(基金代码:398001);

中海分红增利混合型证券投资基金(基金代码:398011);

中海能源策略混合型证券投资基金(基金代码:398021);

中海稳健收益债券型证券投资基金(基金代码:395001);

中海蓝筹灵活配置混合型证券投资基金A类(基金代码:398031); 中海量化策略混合型证券投资基金(基金代码:398041);

中海上证50指数增强型证券投资基金(基金代码:399001);

中海环保新能源主题灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:398051);

中海增强收益债券型证券投资基金A类(基金代码:395011);

中海增强收益债券型证券投资基金C类(基金代码:395012);

中海消费主题精选混合型证券投资基金A类(基金代码:398061);

中海医疗保健主题股票型证券投资基金A类(基金代码:399011);

中海优势精选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:393001);

中海货币市场证券投资基金 A 类(基金代码: 392001); 中海货币市场证券投资基金B类(基金代码:392002);

中海可转换债券债券型证券投资基金A类(基金代码:000003);

中海可转换债券债券型证券投资基金C类(基金代码:000004); 中海信息产业精选混合型证券投资基金A类(基金代码:000166);

中海纯债债券型证券投资基金A类(基金代码:000298); 中海纯债债券型证券投资基金C类(基金代码:000299);

中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:000597);

中海中短债债券型证券投资基金A类(基金代码:000674);

中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金A类(基金代码:000878);

中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金C类(基金代码:000879);

中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001252); 中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001279);

中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基金A类(基金代码:001574);

中海顺鑫灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:002213);

中海魅力长三角灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001864);

中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金A类(基金代码:002214);

中海合嘉增强收益债券型证券投资基金A类(基金代码:002965);

中海合嘉增强收益债券型证券投资基金C类(基金代码:002966);

中海沪港深多策略灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:005646);

中海海誉混合型证券投资基金A类(基金代码:011514);

中海海颐混合型证券投资基金A类(基金代码:013581);

中海新兴成长六个月持有期混合型证券投资基金(基金代码:015986);

中海丰盈三个月定期开放债券型证券投资基金(基金代码:016431);

中海消费主题精选混合型证券投资基金C类(基金代码:017915);

中海医疗保健主题股票型证券投资基金C类(基金代码:017921); 中海信息产业精选混合型证券投资基金C类(基金代码:018848);

中海中短债债券型证券投资基金C类(基金代码:019648);

中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基金C类(基金代码:020360); 中海蓝筹灵活配置混合型证券投资基金C类(基金代码:020361);

中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金C类(基金代码:020362)。

、活动时间

费率优惠活动自2024年9月23日起开展,暂不设截止日期。若有变动,以平安证券相关 公告为准。

三、活动内容

活动期间,投资者通过平安证券办理上述适用基金转换业务,享受申购补差费率折扣,具 体费率折扣以平安证券为准,上述适用基金的原申购费率参见各基金的相关法律文件及本公 司发布的最新相关公告。

四、重要提示

- 1、费率优惠期限内,本公司所管理的尚未开通转换业务的开放式基金及今后新增通过平 安证券销售的开放式基金,自该基金开通转换业务当日起,将同时参与上述费率优惠活动。
- 2、本优惠活动的规则以平安证券的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔 细阅读各基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件。
- 3、今后如因系统升级、变更及业务调整等特殊因素,经本公司与平安证券协商一致,可暂 停本优惠活动。
- 4、费率优惠活动的解释权归平安证券所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,请以平 安证券有关公告为准

五、投资者可以通过以下途径咨询有关详情

1、平安证券

客户服务电话:95511-8

2. 本公司

客户服务电话:400-888-9788 (免长途话费)

公司网址:www.zhfund.com

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保 证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合 同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

中海基金管理有限公司 2024年9月20日